
 
      

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«21» декабря 2023 г.                                                                                  № 1275 

 

О вступлении в должность  

главы муниципального образования – 

главы города Полярные Зори  

с подведомственной территорией 

 

 На основании решения Совета депутатов города Полярные Зори с подве-

домственной территорией от 06.12.2023 № 256 «Об избрании главы муници-

пального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией», 

в соответствии с Уставом муниципального образования город Полярные Зори с 

подведомственной территорией п о с т а н о в л я ю: 

 1. Вступаю в должность главы муниципального образования – главы го-

рода Полярные Зори с подведомственной территорией с 21 декабря 2023 года. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и под-

лежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией             М.О. Пухов 

 


